
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XXIII  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2022 року              м. Ужгород                                     № 860 

                            

Про поновлення та відмову у поновленні 

дії  договорів оренди земельних ділянок 

  

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Фізичній особі-підприємцю Тімашевій Ганні Василівні земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:002:0134) площею 0,0024 га  для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (влаштування входу до 

власного приміщення) по вул. Вілмоша Ковача (Бєлінського), 15/51 строком на 

3 роки. 

1.2. Фізичній особі-підприємцю Вовчок Марії Іринеївні земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:03:002:0020) площею 0,0017 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (добудова тамбуру) по вул. 

Юрія Гойди, 28 прим. 34 строком на 3 роки. 

1.3. Гр. Сабадош Володимиру Івановичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:02:001:0162) площею 0,0017 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (під прибудовою до 

власних офісних нежитлових приміщень) по вул. Льва Толстого, 31 строком на 

3 роки. 

1.4. Гр. Купаші Андріані Вікторівні  земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:11:001:0256) площею 0,0030 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по пр. Свободи, 35/34 строком на 3 роки. 

1.5. Гр. Микулянець Вікторії Іванівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:19:001:0091) площею 0,0026 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Минайській, 9, прим. 39 строком на 3 

роки. 

1.6. Гр. Маслянці Наталії Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:02:001:0222) площею 0,0028 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по пр. Свободи, 29/17 строком на 3 роки. 



 2 

1.7. Гр. Рішко Ользі Михайлівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0111) площею 0,0012 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. 8-го Березня, 24/40 строком на 3 роки. 

1.8. Гр. Арендаш Іванні Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:21:002:0066) площею 0,0006 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (влаштування входу до власної перукарні) по                           

вул. Тиводара Легоцького, 22/47 строком на 3 роки. 

1.9.  Гр. Соколовій Ларисі Миколаївні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:16:002:0125)  площею 0,0016 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (обслуговування входу до власного магазину) 

по пр. Свободи, 40/19  строком на 3 роки. 

1.10. Фізичній особі-підприємцю Німеровській Світлані Миколаївні 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:003:0049) площею            

0,0021 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (розширення 

власного нежитлового приміщення та влаштування входу) по вул. Минайській, 

28/47 строком на 3 роки. 

 

2. Відмовити у поновленні договорів оренди земельних ділянок: 

- Товариству з обмеженою відповідальністю «Нова лінія – Ужгород» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:70:001:0023)  площею                           

5,6000 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (будівництво 

торгового центру) в районі Боздоського мосту, рекомендувати заявнику 

розглянути можливість переоформлення земельної ділянки в межах нерухомого 

майна.  

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


